Общество с ограниченной ответственностью «Спринтер»
ИНН 50181112233, 141070, Московская область, г. Королев, ул. Строителей, д. 12, оф. 2
ПРИКАЗ

о переводе работника на режим разделенного рабочего дня

12 августа 2021 г. № 90

Королев

В связи со служебной необходимостью и на основании ст. 105 Трудового кодекса Российской Федерации и достигнутого между работником и работодателем соглашения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить уборщику служебных помещений ООО «Спринтер» Макаровой Любови Андреевне режим разделенного рабочего дня:
Первая часть работы - с 7 ч 00 мин и до 11 ч 00 мин.
Перерыв между двумя частями рабочего дня - с 11 ч 00 мин до 14 ч 00 мин.
Продолжительность перерыва для отдыха и питания - с 14 ч 00 мин до 15 ч 00 мин.
Вторая часть работы – с 15 ч 00 мин до 19 ч 00 мин.
Общая продолжительность рабочей недели составляет 40 (сорок) часов.
2. Установить Л.А. Макаровой надбавку за работу в условиях разделенного рабочего дня в размере 30 % от должностного оклада.

3. Главному бухгалтеру О.И. Ермолаевой производить начисление и выплату заработной платы Л.А. Макаровой с учетом установленной надбавки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по кадровым вопросам Ю.Д. Рябовой.
Основание: дополнительное соглашение № 2 трудовому договору от 23.07.2018 № 142/18.
Генеральный директор Иванов И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

по кадровым вопросам             Рябова             Ю.Д. Рябова

Главный бухгалтер                                  Ермолаева                     О.И. Ермолаева

Уборщик служебных помещений        Макарова                          Л.А. Макарова